
  

 
 
 
 

UCHWAŁA NR  
RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

Z DNIA  
 

w sprawie: nadania nazwy ulicy 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ), art. 8 ust. 1a ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 
2068, z 2019 r. poz. 698, 730 ), w związku z art. 47a ust. 1 ustawy z dnia 17 

maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 725, 
730). 

 

Rada Miasta i Gminy Gąbin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
Drodze powstałej w wyniku podziałów nieruchomości oraz  planowanej 

do wydzielenia na podstawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Gąbina (Uchwała nr 218/XXXI/2005 Rady Miasta 
i Gminy Gąbin z dnia 23 maja 2005 r.), znajdującej się w obrębie 

ewidencyjnym Gąbin, jednostce ewidencyjnej Miasto Gąbin, nieoznaczonej 
na  rysunku planu, wyznaczonej na terenie zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej i usług oznaczonym symbolem B3MN,U 
i B1MN, odchodzącą od drogi oznaczonej symbolem 15 KL w kierunku 
północno – zachodnim, przebiegającej po działkach 2147/7, 722/2, 742/2, 

740/2, 738, 736/2 nadaje się nazwę  „Malinowa”. 

 

§ 2. 
Drodze wewnętrznej przebiegającej po działce nr 468/7 w obrębie 

ewidencyjnym Gąbin, jednostce ewidencyjnej Miasto Gąbin,  nadaje się 

nazwę ,,Rubinowa”. 

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 


